

# Årsredovisning

för

## Max Säkra Bygg i Sverige AB

556962-4710

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Max Forsberg, Styrelseledamot

2025-09-02

Styrelsen och verkställande direktören för Max Säkra Bygg i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom byggnads- & rivningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också exploatera mark och köp och försäljning av fastigheter och därtill hörande verksamhet.

Bolagets omsättning har minskat under året som en konsekvens av lågkonjunkturen.

Företaget har sitt säte i HUDDINGE.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 267	7 082	5 246	0
Resultat efter finansiella poster	-223	260	252	-12
Soliditet (%)	20,3	17,8	31,2	92,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	77 485	187 655	<b>315 140</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		187 655	-187 655	<b>0</b>
Årets resultat			-223 131	<b>-223 131</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>265 140</b>	<b>-223 131</b>	<b>92 009</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	265 140
årets förlust	-223 131
	<b>42 009</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	42 009
	<b>42 009</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 266 679	7 082 045
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 266 679</b>	<b>7 082 045</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Materialinköp		-1 483 045	-5 408 096
Övriga externa kostnader		-340 117	-706 748
Personalkostnader	2	-664 111	-706 422
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 487 273</b>	<b>-6 821 266</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-220 594</b>	<b>260 779</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 703	-610
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 537</b>	<b>-489</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-223 131</b>	<b>260 290</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-223 131</b>	<b>260 290</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-72 635
<b>Årets resultat</b>		<b>-223 131</b>	<b>187 655</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 147	1 080 923
Övriga fordringar		1 110	1 110
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		128 000	363 698
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>146 257</b>	<b>1 445 731</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		307 735	322 813
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>307 735</b>	<b>322 813</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>453 992</b>	<b>1 768 544</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>453 992</b>	<b>1 768 544</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

265 140

77 485

Årets resultat

-223 131

187 655

**Summa fritt eget kapital**

**42 009**

**265 140**

**Summa eget kapital**

**92 009**

**315 140**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

27 278

27 278

Leverantörsskulder

237 708

1 055 976

Skatteskulder

11 838

132 933

Övriga skulder

78 659

224 294

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

12 923

**Summa kortfristiga skulder**

**361 983**

**1 453 404**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**453 992**

**1 768 544**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-06-30

*Max Forsberg*  
Max Forsberg  
Verkställande direktör